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お肉タレ(醤油)味
【※1 使用するお肉により変更】

● ※1● ● ● ※1● ※1● ●

お肉塩味
【※1 使用するお肉により変更】 ※1● ※1● ※1●

お肉みそ味
【※1 使用するお肉により変更】

● ● ※1● ● ※1● ※1● ●

　元氣カルビ　【※2】 ● ●

　　牛たんさがり　【※2】 ● ●

1キロ盛 ※2● ※2● ● ●

元氣盛 ※2● ※2● ● ●

ぎゅうとん盛 ※2● ※2● ●

いちおし盛 ※2● ※2● ● ●

にぎやか盛 ※2● ※2● ● ●

ホルモンごっちゃ盛 ※2● ※2● ●

お肉の辛味付(辛みブレンド)

塩豚ホルモン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【※3トッピ
ング・スパイシーソルト】 ● ※3●

にんにくホルモン特盛(塩味)　　　　　　　　　　　　　　　　　　【※3トッピン
グ・スパイシーソルト】 ● ※3●

にんにくホルモン(辛たれ味) ● ● ● ● ●

えび焼き(味無) ●

いか焼き(味無)

元祖本だれ ● ● ●

濃口だれ ● ● ● ●

レモンだれ

激辛旨ダレ ● ● ●

あま辛みそ (ビビンバ用コチュジャン) ● ●

めちゃ辛みそ ● ● ●

おろしにんにく

卓上たれ類

お肉

※2は【元氣カルビ・牛たんさがり】が上記のお肉盛の内容に入っております。

【注意事項】必ずご確認お願いいたします。
　　　●原材料に使用しているもの

・調理器具や、食器は共有しております。
　　キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。

　　共有の器具等を介して、原材料に使用していない他の食材が付着するなど、２次的混入の可能性がございますのでご理解お願いいたします。
・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。

また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。
　必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

　過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。
・上記の点をご理解いただいた上であくまでも目安としてご利用ください。

・メニュー内容の変更に伴い随時更新します。ご利用の店舗にて最新のものをご確認ください。

表示義務８品目 表示推奨20品目
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盛岡冷麺 ● ● ● ● ● ● ※３● ●

のり冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

冷麺キムチ

お酢 ●

盛岡温めん【辛】 ● ● ● ● ● ● ● ●

盛岡温めん【塩】 ● ● ● ● ● ● ● ●

青唐辛塩温めん ● ● ● ● ● ● ● ●

小ビビンバ ● ● ● ● ● ● ●

ビビンバ ● ● ● ● ● ● ●

小石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ● ●

石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ●

ねぎ玉ライス ● ● ● ● ● ●

玉子スープ ● ● ● ● ● ● ● ●

カルビスープ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ユッケジャンスープ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

わかめスープ ● ● ● ● ● ● ●

クッパ【あっさり塩味】 ● ● ● ● ● ● ● ●

カルビクッパ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ユッケジャンクッパ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

付属セットスープ (ライスセット
ビビンバ類、ねぎ玉ライス)

● ● ● ● ● ● ●

和牛とろユッケ ※３● ※４● ● ※４● ※４● ※４●

白菜キムチ ● ● ●

カクテキ ● ● ●

オイキムチ ● ● ● ●

チヂミ ● ● ※４● ● ●

チャンジャ ● ● ●

元氣（牛たん）ウインナー ● ● ●

もやしナムル ● ●

ほうれん草ナムル ●

わらびナムル ● ● ●

たけのこナムル ● ● ●

※3はトッピングのリンゴで季節により無い場合があります。

※3はトッピングの卵黄です。　※４はユッケ肉の味付けするタレです。

※４はつけタレです。（つけタレのアレルゲンは小麦・大豆・ゼラチンです。）

表示義務8品目 表示推奨20品目

麺・ご飯・スープ類

キムチ・一品類
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大根サラダドレッシング ● ● ● ● ●

シーザーサラダドレッシング ● ● ● ● ●

塩キャベツサラダドレッシング ● ● ● ● ●

韓国風サラダドレッシング ● ● ● ●

サンチュみそ ● ● ●

旨ねぎ ●

温もやし ● ●

野菜焼

じゅうじゅうくまさん【カルビ】 ※４● ● ※４● ※４● ※４●

じゅうじゅうくまさん【ハンバーグ】 ●

コーン

子供ウインナー ●

りんごジュース ●

すこやかふりかけ

ゼリー

ちびっこ冷麺 ● ● ※3● ● ● ● ● ※3● ●

ちびっこクッパ ● ● ● ● ● ● ● ●

ちびっこビビンバ ● ● ● ● ● ●

ちびっこうどん ● ● ● ● ● ● ● ●

ちびっこカレー ● ● ● ● ●

ちびっこフルーツ ● ※3●

ちびっこクリームソーダ ● ●

チョコパフェ ● ● ● ● ●

ミックスベリーパフェ ● ● ● ● ●

バニラアイス ● ●

チョコレートアイス ●

ラムネシャーベット ●

アニバーサリーシューアイス ● ● ● ● ●

表示推奨20品目表示義務8品目

サラダ

ちびっこメニュー

デザート

※４は【カルビ】の味付するタレです。

※3はトッピングのオレンジとリンゴでリンゴは季節により無い場合があります

※3のリンゴは季節により無い場合があります



アレルギー物質一覧 【やまなか家】 （新） 
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ランチ  カルビ丼 ※4● ● ※4● ● ※4● ※4●

月見卵黄 ● ● ● ●

ガーリックバター ● ●

半熟たまご ●

わさび

ごま油 ●

醤油 ● ●

ボトル　塩

ボトル　コショー

ボトル　酢 ●

ボトル　スパイシーソルト ●

表示推奨20品目

トッピング

表示義務8品目

ランチ

※4は【カルビ丼のお肉】の味付けタレです。



アレルギー物質一覧 【おすすめ】 (新)
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黒毛和牛スライス　【西多賀店】のみ販売
※1●は味付け（醤油味）のアレルギーです。 ※1● ● ※1● ※1● ※1●

【別添え】　自家製肉用ポン酢 ● ● ●

トリプルはらみ盛　【北東北3県】のみ販売
※1●は味付け（醤油味）のアレルギーです。 ※1● ● ※1● ※1● ● ● ※1●

牛ごっちゃ盛　【南東北3県】のみ販売
※1●は味付け（醤油味）のアレルギーです。 ※1● ● ※1● ※1● ※1●

鶏はらみ　【北東北3県】のみ販売
※1●は味付け（醤油味）のアレルギーです。 ※1● ※1● ※1● ● ※1●

石焼丸ごと玉葱 ●

【別添え】　濃口だれ ● ● ●

チーズウィンナー ● ● ● ● ●

チーズ石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ● ●

チーズ石焼ビビンバ　付属セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

おさつバター ● ●

シューアイス　（バニラ） ● ● ● ● ●

シューアイス　（チョコソース） ● ● ● ● ●

シューアイス　（ストロベリー）　 ● ● ● ● ● ●

鶏はらみの味付け（塩味）はアレルギーはありません。

表示義務8品目

おすすめ

表示推奨20品目

トリプルはらみ盛の味付け（塩味）はアレルギーはありません。



アレルギー物質一覧 【雫石店・酒田店のみ】 

※1は後乗せ食材、又は付属のたれ
のアレルゲンです。
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カルビラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● ●

おすすめ

表示推奨20品目表示義務8品目
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